ตามที่ เทศบาลตำบลชำราก ได้มีโครงการ จ้างเหมาบริการซ่อมบำรุงรถยนต์ส่วนกลาง ทะเบียน บง

๓๗๐๑ ตราด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาซ่อมรถโดยเปลี่ยนสวิทย์ ตูดปั๊มโซล่า จำนวน ๑ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายเฉลียว เกณิ

กานนท์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๑๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

ทัธนา อินทผลึกทัธนา อินทผลึก 

(นายทัธนา อินทผลึก)

นายกเทศมนตรีตำบลชำราก